
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

Provvedimenti riservati alla competenza del Sindaco
I Reg. n 72016 |

DETERMINA N. 04 del 08.08.2016

OGGETTO: Nomina sostituto responsabile di Area Tecnica.

IL SINDACO

PREMESSO che con delibera di G.M. n.18 del 25.02.2015 si è proceduto a una rideterminazione delle aree
funzionali dell'Ente con contestuale riduzione da quattro a tre;

CHE a capo di ogni area è individuato, ai sensi dell'art. 109 e. 2 del TUEL n. 267/2000, un responsabile a
cui sono attribuite le funzioni di cui all'art. 107 dello stesso decreto legislativo;

RICHIAMATE le proprie determine n.03 del 03.03.2014,e n.03 del 17.03.2015 con le quali si nominavano
i responsabili delle suddette aree funzionali;

VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente approvato delibera di G.M. n.70 del 05.07.2001 in
particolare l'art.21 comma 1;

RITENUTO opportuno, a individuare sostituto del responsabile dell'Area tecnica nominando a tal fine un
altro funzionario di pari categoria del responsabile stesso;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella regione Sicilia;

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente,

D E T E R M I N A

Ai sensi di quanto espresso in narrativa:

1. di individuare, quale sostituto del responsabile dell'Area Tecnica il funzionario arch. Filippo
Barbera, cat. D, inquadrato presso l'Area Tecnica del Comune;

2. dare atto che al dipendente vengono attribuiti i poteri gestionali di cui all'art. 107 del TUEL solo in
caso di assenza o impedimento, per qualunque ragione del responsabile dll'Area come sopra
individuato;

3. di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio e al link trasparenza del
sito istituzionale dell'Ente;

4. notificare il presente provvedimento ali'arch. Filippo Barbera.



VISTO per la regolarità contabile del responsabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5° della
Legge n. 142/90, introdotto dall'ari. 6 comma 11° della Legge n. 12{77^7, come recepito dalla L.R. n.
237/98.

IL RESPOMSh.ÉILE DELL'AREA
ECQN9]VU(jfd-/F'INANZIARIA

\ Carella
/ ^ I i 1 U

Ali Terme,

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune

dal al N. Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE
AH Terme,


